
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 13/08/2017 sur ROYE

Point extrême : 105 kmsPoint avant : 95 kms16 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 527

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

16

Sociétés
4 16

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULET Cyr
ARC Yannick P&F
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine

Insc/Eng
AMETTES
SERNY
LIGNY LES AIRE

Distance
402369
249585
243941
243958

Constaté Ecart
2014
2016
2013
2013

Pén.
1
1
4
1

Classé
/
/
/
/

Place

1
5
7
7

Amateurs / Colombier
95035

104039
98694

2

Ch Fce
09:23:46
09:37:38
09:33:36
09:36:01

-43 1300,958
1187,208
1180,550
1147,382

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

RANVIN Gérard

Insc/Eng
RELY

Distance
167226

Constaté Ecart
2016

Pén.
3

Classé
/

Place
3

Amateur / Colombier
100516

Gains
09:40:24 -6 1113,134 a 0,60HJ
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